
terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: IMPERIAL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, com endereço comercial AV Frei Benjamim, bairro Patagonia, cidade 
Vitória da Conquista - Bahia. 
OBJETO: Aquisição de peças e serviços na manutenção das máquinas pesada deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 105/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 01 de dezembro de 2022 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 
Caatiba – Bahia, 01 de dezembro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC7A28D16B94EE7BD3DF21C15C0E8CAC



terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: MARIOZAN DE JESUS LIMA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
08.885.635/0001-25, com endereço comercial na Rua Santos Dumont, nº 150, Centro, Cândido Sales – BA. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos laboratoriais, que serão destinados ao laboratório em atendimento a Secretária 
Municipal de Educação. 

Nº DO CONTRATO: Nº 106/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 44.068,72 (quarenta e quatro mil sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). 
DATA DO CONTRATO: 19 de dezembro de 2022 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2022 
Caatiba – Bahia, 19 de dezembro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC7A28D16B94EE7BD3DF21C15C0E8CAC



terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 19.626.560/0001-
84, com endereço comercial na R TG-31 (AT B VISTA), nº 285, LOTE 16 QUADRA 28, Boa Vista, Vitória da Conquista 
– BA. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios que comporão 300 cestas natalinas, para atender aos munícipes em 
vulnerabilidade social, em atendimento as demandas da secretaria municipal de assistência social, no município de 
Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 107/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 17.502,00 (dezessete mil e quinhentos e dois reais). 
DATA DO CONTRATO: 16 de dezembro de 2022 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022 
Caatiba – Bahia, 16 de dezembro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC7A28D16B94EE7BD3DF21C15C0E8CAC


		2022-12-20T12:57:50-0300




